
Nr pociągu 22901/2 22901/2 22903/2 22903/2 22905/4 22905/4 22907/6 22328 22907/6 22334 22909/8 22909/8 22911/0 22911/0

Termin kursowania (D) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (D) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (D) (1) - (7) (1) - (7)

9 XI - 4 XII 7 - 11 XII 8 XI - 6 XII 7 - 12 XII 7 - 11 XII 9 XI - 4 XII 7 - 12 XII 7 - 12 XII 8 XI - 6 XII 8 XI - 6 XII 7 - 11 XII 9 XI - 4 XII 8 XI - 6 XII 7 - 12 XII

LUBLIN GŁÓWNY p

LUBLIN GŁÓWNY o AKZ 05:25 05:28 AKZ 07:45 07:50 13:50 AKZ 13:50 15:31 AKZ 15:31 17:19 AKZ 17:32 AKZ 19:45 20:01

LUBLIN PÓŁNOCNY o AKZ 05:33 05:31 AKZ 07:53 07:53 13:53 AKZ 13:58 15:34 AKZ 15:39 17:22 AKZ 17:40 AKZ 19:53 20:04

LUBLIN ZADĘBIE o | 05:34 | 07:56 13:57 | 15:37 | 17:26 | | 20:08

LUBLIN PONIKWODA o | 05:36 | 07:58 13:59 | 15:39 | 17:28 | | 20:10

RUDNIK o | 05:40 | 08:02 14:02 | 15:42 | 17:32 | | 20:13

CIECIERZYN o AKZ 05:49 05:44 AKZ 08:09 08:06 14:07 AKZ 14:14 15:46 AKZ 15:55 17:36 AKZ 17:56 AKZ 20:09 20:17

BYSTRZYCA K/LUBLINA o AKZ 05:54 05:54 AKZ 08:14 08:10 14:11 AKZ 14:19 15:50 AKZ 16:00 17:48 AKZ 18:01 AKZ 20:14 20:21

NIEMCE o AKZ 05:59 05:56 AKZ 08:19 08:12 14:14 AKZ 14:24 15:52 AKZ 16:05 17:51 AKZ 18:06 AKZ 20:19 20:24

WANDZIN o AKZ 06:07 06:00 AKZ 08:27 08:16 14:18 AKZ 14:32 15:57 AKZ 16:13 17:55 AKZ 18:14 AKZ 20:27 20:28

LUBARTÓW p AKZ 06:17 06:04 AKZ 08:37 08:21 14:22 AKZ 14:42 16:01 AKZ 16:23 17:59 AKZ 18:24 AKZ 20:37 20:33

LUBARTÓW o AKZ 06:18 06:05 AKZ 08:38 08:21 14:22 AKZ 14:43 16:01 AKZ 16:24 17:59 AKZ 18:25 AKZ 20:38 AKZ 20:38

LUBARTÓW LIPOWA o AKZ 06:28 06:08 AKZ 08:48 08:23 14:25 AKZ 14:53 16:04 AKZ 16:34 18:02 AKZ 18:35 AKZ 20:48 AKZ 20:48

LUBARTÓW SLOWACKIEGO o AKZ 06:31 06:10 AKZ 08:51 AKZ 8:31 AKZ 14:33 AKZ 14:56 AKZ 16:11 AKZ 16:11 AKZ 16:37 AKZ 16:37 18:04 AKZ 18:38 AKZ 20:51 AKZ 20:51

PAŁECZNICA o AKZ 08:59 AKZ 8:39 AKZ 14:41 AKZ 15:04 AKZ 16:19 | AKZ 16:45 | AKZ 20:59 AKZ 20:59

TARŁO o AKZ 09:04 AKZ 8:44 AKZ 14:46 AKZ 15:09 AKZ 16:24 | AKZ 16:50 | AKZ 21:04 AKZ 21:04

BRZEŹNICA BYCHAWSKA o AKZ 09:11 AKZ 8:51 AKZ 14:53 AKZ 15:16 AKZ 16:31 | AKZ 16:57 | AKZ 21:11 AKZ 21:11

ZABIELE o AKZ 09:16 AKZ 8:56 AKZ 14:58 AKZ 15:21 AKZ 16:36 | AKZ 17:02 | AKZ 21:16 AKZ 21:16

GRÓDEK o AKZ 09:26 AKZ 9:06 AKZ 15:08 AKZ 15:31 AKZ 16:46 | AKZ 17:12 | AKZ 21:26 AKZ 21:26

PARCZEW p AKZ 09:44 AKZ 9:24 AKZ 15:26 AKZ 15:49 AKZ 17:04 AKZ 16:37 AKZ 17:30 AKZ 17:03 AKZ 21:44 AKZ 21:44

PARCZEW o AKZ 09:45 AKZ 9:25 AKZ 15:27 AKZ 15:50 AKZ 17:05 AKZ 16:37 AKZ 17:31 AKZ 17:03 AKZ 21:45 AKZ 21:45

PARCZEW KOLEJOWA p AKZ 09:48 AKZ 9:28 AKZ 15:30 AKZ 15:53 AKZ 17:08 AKZ 16:41 AKZ 17:34 AKZ 17:07 AKZ 21:48 AKZ 21:48

PARCZEW KOLEJOWA o

Objaśnienia znaków przy numerach pociągów

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

AKZ - autobusowa komunikacja zastępcza

(1), (2), (3), (4), (5), (6), (7) - kursuje w wybrane dni tygodnia

(1) - (7) - kursuje codziennie

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

Miejsca odjazdów autobusowej komunikacji zastępczej: 

Lublin Główny - przystanek ZTM 06 obok budynku dworca PKP, Lublin Płn. - przystanek MPK Dworzec Północny 01 ul. Gospodarcza, Ciecierzyn - przystanek BUS na DK 19 ok. 300 m od peronu,

Bystrzyca k/Lublina - podjazd przy budynku dworca PKP, Niemce - przystanek BUS przy sklepie na DW 828 ok. 600 m od peronu, Wandzin - przystanek BUS na DK 19 ok 1000 m od peronu, 

Lubartów - podjazd przy budynku dworca PKP, Lubartów Lipowa - przystanek BUS ul. Lipowa 8, Lubartów Słowackiego - przystanek BUS ul. Słowackiego za rondem ok. 100 m od peronu, 

Pałecznica - przystanek BUS za torami ok. 1000 m od peronu, Tarło - przystanek BUS na DW 821 ok. 700 m od peronu, Brzeźnica Bychawska - przystanek BUS ok. 1200 m od peronu, Zabiele - przystanek BUS

ok. 400 m od peronu, Gródek - przystanek BUS ok. 1500 m od peronu, Parczew - podjazd przy budynku dworca PKP, Parczew Kolejowa - zatoka przy ul. Jana Pawła II za kościołem.

ze stacji

do stacji

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 8 listopada do 12 grudnia 2020 r.  

LUBLIN GŁÓWNY - PARCZEW

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki POLREGIO.

POLREGIO sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzenia 

zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego obowiązywania.



Nr pociągu 22921/0 22921/0 22295 22281 22923/2 22923/2 22925/4 22925/4 22925/4 22927/6 22927/6 22929/8 22929/8 22931/0 22931/0

(1), (2), (4),

Termin kursowania (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (D) (1) - (7) (1) - (7) (5), (6) (D) (1) - (7) (1) - (7) (1) - (7) (D) (1) - (7)

8 XI - 6 XII 7 - 12 XII 8 XI - 6 XII 7 - 12 XII 9 XI - 4 XII 7 - 11 XII 8 XI - 6 XII 7 - 12 XII 9 XII 9 XI - 4 XII 7 - 11 XII 8 XI - 6 XII 7 - 12 XII 9 XI - 4 XII 7 - 11 XII

PARCZEW KOLEJOWA p

PARCZEW KOLEJOWA o AKZ 4:12 AKZ 4:21 AKZ 4:39 AKZ 4:50 AKZ 10:00 AKZ 10:19 AKZ 10:24 AKZ 14:10 AKZ 14:22 AKZ 16:07 AKZ 16:20

PARCZEW p AKZ 4:15 AKZ 4:24 AKZ 4:42 AKZ 4:53 AKZ 10:03 AKZ 10:22 AKZ 10:27 AKZ 14:13 AKZ 14:25 AKZ 16:10 AKZ 16:23

PARCZEW o AKZ 4:15 AKZ 4:24 AKZ 4:42 AKZ 4:53 AKZ 10:03 AKZ 10:22 AKZ 10:27 AKZ 14:13 AKZ 14:25 AKZ 16:10 AKZ 16:23

GRÓDEK o AKZ 4:34 AKZ 4:43 | | AKZ 10:22 AKZ 10:41 AKZ 10:46 AKZ 14:32 AKZ 14:44 AKZ 16:29 AKZ 16:42

ZABIELE o AKZ 4:44 AKZ 4:53 | | AKZ 10:32 AKZ 10:51 AKZ 10:56 AKZ 14:42 AKZ 14:54 AKZ 16:39 AKZ 16:52

BRZEŹNICA BYCHAWSKA o AKZ 4:49 AKZ 4:58 | | AKZ 10:37 AKZ 10:56 AKZ 11:01 AKZ 14:47 AKZ 14:59 AKZ 16:44 AKZ 16:57

TARŁO o AKZ 4:56 AKZ 5:05 | | AKZ 10:44 AKZ 11:03 AKZ 11:08 AKZ 14:54 AKZ 15:06 AKZ 16:51 AKZ 17:04

PAŁECZNICA o AKZ 5:01 AKZ 5:10 | | AKZ 10:49 AKZ 11:08 AKZ 11:13 AKZ 14:59 AKZ 15:11 AKZ 16:56 AKZ 17:09

LUBARTÓW SŁOWACKIEGO o AKZ 5:09 AKZ 5:18 AKZ 5:09 AKZ 5:32 AKZ 6:09 06:35 AKZ 10:57 11:27 11:32 AKZ 15:07 15:30 AKZ 17:04 17:28 AKZ 18:14 18:27

LUBARTÓW LIPOWA o AKZ 5:12 AKZ 5:29 AKZ 6:11 06:38 AKZ 11:00 11:29 11:34 AKZ 15:10 15:32 AKZ 17:07 17:30 AKZ 18:16 18:29

LUBARTÓW p AKZ 5:22 AKZ 5:32 AKZ 6:21 06:40 AKZ 11:10 11:32 11:37 AKZ 15:20 15:35 AKZ 17:17 17:33 AKZ 18:26 18:32

LUBARTÓW o AKZ 5:22 05:40 AKZ 6:22 06:41 AKZ 11:10 11:32 11:37 AKZ 15:20 15:35 AKZ 17:17 17:33 AKZ 18:27 18:32

WANDZIN o AKZ 5:33 05:44 AKZ 6:32 06:46 AKZ 11:21 11:36 11:41 AKZ 15:31 15:40 AKZ 17:28 17:38 AKZ 18:37 18:37

NIEMCE o AKZ 5:41 05:48 AKZ 6:41 06:50 AKZ 11:29 11:40 11:45 AKZ 15:39 15:45 AKZ 17:36 17:42 AKZ 18:46 18:42

BYSTRZYCA K/LUBLINA o AKZ 5:46 05:51 AKZ 6:45 06:53 AKZ 11:34 11:43 11:48 AKZ 15:44 15:52 AKZ 17:41 17:45 AKZ 18:50 18:45

CIECIERZYN o AKZ 5:51 05:54 AKZ 6:51 06:57 AKZ 11:39 11:46 11:51 AKZ 15:49 15:56 AKZ 17:46 17:49 AKZ 18:56 18:49

RUDNIK o | 05:59 | 07:01 | 11:51 11:56 | 16:00 | 17:53 | 18:53

LUBLIN PONIKWODA o | 06:02 | 07:05 | 11:54 11:59 | 16:04 | 17:56 | 18:57

LUBLIN ZADĘBIE o | 06:04 | 07:07 | 11:56 12:01 | 16:06 | 17:58 | 18:59

LUBLIN PÓŁNOCNY o AKZ 6:07 06:08 AKZ 7:06 07:11 AKZ 11:55 11:59 12:04 AKZ 16:05 16:09 AKZ 18:02 18:02 AKZ 19:11 19:03

LUBLIN GŁÓWNY p AKZ 6:15 06:11 AKZ 7:15 07:15 AKZ 12:03 12:03 12:08 AKZ 16:13 16:13 AKZ 18:10 18:06 AKZ 19:20 19:07

LUBLIN GŁÓWNY o

Objaśnienia znaków przy numerach pociągów

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

AKZ - autobusowa komunikacja zastępcza

(1), (2), (3), (4), (5), (6), (7) - kursuje w wybrane dni tygodnia

(1) - (7) - kursuje codziennie

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

Miejsca odjazdów autobusowej komunikacji zastępczej: 

Parczew Kolejowa - zatoka przy ul. Jana Pawła II za kościołem, Parczew - podjazd przy budynku dworca PKP, Gródek - przystanek BUS ok. 1500 m od peronu, Zabiele - przystanek BUS ok. 400 m 

od peronu, Brzeźnica Bychawska - przystanek BUS ok. 1200 m od peronu,  Tarło - przystanek BUS na DW 821 ok. 700 m od peronu, Pałecznica - przystanek BUS za torami ok. 1000 m od peronu, 

Lubartów Słowackiego - przystanek BUS ul. Słowackiego za rondem ok. 150 m od peronu, Lubartów Lipowa - przystanek BUS ul. Lipowa 8 ok. 100 m od peronu, Lubartów - podjazd przy budynku dworca PKP, 

Wandzin - przystanek BUS na DK 19 ok 1000 m od peronu, Niemce - przystanek BUS przy sklepie na DW 828 ok. 600 m od peronu, Bystrzyca k/Lublina - podjazd przy budynku dworca PKP,

Ciecierzyn - przystanek BUS na DK 19 ok. 300 m od peronu, Lublin Płn. - przystanek MPK Dworzec Północny 02 ul. Gospodarcza, Lublin Główny - przystanek ZTM 06 obok budynku dworca PKP,

POLREGIO sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzenia 

zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego obowiązywania.

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 8 listopada do 12 grudnia 2020 r.  

PARCZEW - LUBLIN GŁÓWNY

ze stacji

do stacji

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki POLREGIO.


